
ZARZĄDZENIE nr PM -
PREZYDENTA MIASTA GLIWIC

z dnia
w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia na rzecz Ochotniczej Straży
Pożarnej w Gliwicach - Bojkowie, nieruchomości budynkowej stanowiącej własność
miasta Gliwice położonej w Gliwicach przy ulicy Rolników 221.

Ł UM - 684184 / 2015

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Jt. Dz.U.2015.1774 z późn.zm.) oraz art. 18
ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jt. Dz.U.
2013.1515).

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość stanowiącą własność miasta

Gliwice, położoną w Gliwicach przy ulicy Rolników 221, obejmującą działkę nr 789,
o powierzchni całkowitej 0,0200 ha, zapisaną w KW nr GL1G/00018755/3 obręb
Bojków, zabudowaną dwukondygnacyjnym budynkiem straży pożarnej 0 pow.
zabudowy 129 mz i zawrzeć umowę użyczenia na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej
w Gliwicach Bojkowie.
Przedmiotową nieruchomość użycza się na okres do trzech lat - z przeznaczeniem
nieruchomości na prowadzenie działalności statutowej.

§2.
§3.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.

§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RÄDC ' '
'fr:."- A ~ '

./Z. ii

CE

Z A H _gl V „¿__.n Â\N\›dz`ial1-ll )
';1ż'~ " ›' . ., :,(`,lEÊ`.'T`.1 lit
\ ` bi

li .m|Ü\{


